Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 06:39
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/robot-planetarny-gorenje-mmc1000rlbk-p-220621.html
Robot planetarny GORENJE
MMC1000RLBK
Cena 823,49 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDGJEROK0008
Kod producenta MMC1000RLBK
Kod EAN 3838782721854
PKWiU 27.51.21.0
Opis produktu
Bluetooth: Nie
Sokowirówka: Tak
Ilość prędkości: 7
Maszynka do mielenia mięsa: Tak
Regulacja prędkości: Tak
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Pojemność miski: 4,5 l
Części wodoodporne: Tak
Długość przewodu: 1,1 m
Kolor produktu: Czarny
Moc: 1000 W
Szerokość produktu: 360 mm
Głębokość produktu: 270 mm
Wysokość produktu: 372 mm
Szerokość opakowania: 400 mm
Głębokość opakowania: 240 mm
Wysokość opakowania: 315 mm
Wałek do ciasta: Tak
Tarcza do cięcia w zestawie: Tak
Urządzenie do robienia makaronu: Tak
Tarcza do spaghetti: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Materiał obudowy: Metal
Materiał wykonania miski: Metal
Specyfikacja:
Cechy:
Bluetooth: Nie
Sokowirówka: Tak
Ilość prędkości: 7
Maszynka do mielenia mięsa: Tak
Regulacja prędkości: Tak
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Pojemność miski: 4,5 l
Części wodoodporne: Tak
Długość przewodu: 1,1 m
Kolor produktu: Czarny
Moc:
wygenerowano w programie shopGold
Moc: 1000 W
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 360 mm
Głębokość produktu: 270 mm
Wysokość produktu: 372 mm
Dane opakowania:
Szerokość opakowania: 400 mm
Głębokość opakowania: 240 mm
Wysokość opakowania: 315 mm
Zawartość opakowania:
Wałek do ciasta: Tak
Tarcza do cięcia w zestawie: Tak
Urządzenie do robienia makaronu: Tak
Tarcza do spaghetti: Tak
Wyświetlacz:
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Materiał:
Materiał obudowy: Metal
Materiał wykonania miski: Metal
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold